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Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej
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WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na  podstawie art.
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) pn.
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Gminie Tryńcza.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań
dotyczących specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi  odpowiedziami:
 
PYTANIE NR 1:
Dotyczy wszystkich części i zadań. Prosimy o potwierdzenie, że na zadaniach podstawowymi rurami do wbudowania (poza
doporecyzowanymi w projektach) są rury o parametrach:
- do kanalizacji grawitacyjnej – PVC lite SN 8
- do kanalizacji tłocznej oraz do wodociągu- PE 100 PN 10 SDR 17
 
ODPOWIEDŹ:
Należy przyjąć:
- dla kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej - rury PCV lite SN 4 zgodnie z dokumentacją projektową,
- dla kanalizacji tłocznej i do wodociągów - zgodnie z dokumentacją projektową.
 
 
PYTANIE NR 2:
Dotyczy części 1, zadanie C – Prosimy o dołączenie projektu zasilania zalicznikowego przepompowni ścieków. Z powodu
braku projektu nie ma możliwości wyceny takiego zasilania.
 
ODPOWIEDŹ:
Zasilanie przepompowni należy przyjąć w kompletach, zgodnie z kartą przepompowni. Dla przepompowni przyjąć 5 mb kabla
od skrzynki licznikowej do skrzynki sterowniczej.
 
 
PYTANIE NR 3:
Dotyczy części 1, zadanie A – Prosimy o poprawienie w przedmiarze robót długości sieci wodociągowej. Nie uwzględniono w
nim jednego odcinka.
 
ODPOWIEDŹ:
Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.
 
PYTANIE NR 4:
Dotyczy części 2 – Odtworzenie drogi obejmuje powierzchnię 3220m2. Przedmiar przewiduje warstwę tłucznia gr.23 cm, a
wg STWiOR maksymalna grubość nawierzchni po zagęszczeniu ma wynosić 20cm. Prosimy o doprecyzowanie jakiej grubości
warstwę tłucznia należy wycenić, ponieważ na tej powierzchni różnica 3 cm powoduje znaczny koszt zakupu materiału.
 
ODPOWIEDŹ:
Należy przyjąć warstwę tłucznia o grubości 23 cm.
 

Załączniki: 
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
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